
Nezbedníci
Martina Drijverová

Jméno lovce:

Jaké věci sbíral chlapeček, který chodil pořád v předklonu?

Jak se jmenovala nemoc, kterou mohl mít chlapeček, který nechtěl chodit?

Co se stalo mamince, když šlápla do hrnce?

Kam vyletěl chlapeček, který si lepil žvýkačku za ucho?

Co udělal netopýr, když začal chlapeček zívat?

Nepovinné otázky:

Který chlapeček byl podle tebe nejzlobivější?

Vymysli krátký příběh (do 10 vět) – Co by se mohlo stát chlapečkovi, který pořád 
vyplazoval jazyk?

Napiš další 2 zlozvyky, které mohou mít děti nebo dospělí.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


